

Vi bygger ut fibernätet
i ditt område!

Beställning
senast
2024-05-31



BOXHOLMS KOMMUN



Nu har du möjlighet att ansluta din fastighet till kommunens fibernät!

Boxholms kommun kommer att bygga ut fibernätet i ditt område och du erbjuds här möjlighet att ansluta din fastighet. Arbetet genomförs av VÖKBY Bredband på uppdrag av Boxholms kommun.

Vilket arbete kommer att göras i området?

Boxholms kommun kommer att genomföra utbyggnad av fibernätet i Boxholm. Utbyggnaden sker delvis med EU-finansierat bredbandsstöd Next Generation EU. Utbyggnad sker fram till avlämningspunkter.

Innan grävning påbörjas sker en detaljprojektering. Det innebär bland annat att markägare kontaktas och detaljerna för schakten planläggs. Grävning och förläggning av kanalisation, liksom installation och driftsättning planeras vara slutförda senast 2026-10-31. Planerad start och slutförande kan komma påverkas av oförutsedda omständigheter, exempelvis arkeologiska utredningar, markförhållanden, intrångsavtal, väder etc.

Vilka tjänster kan levereras till mig via fibernätet?

För aktuella erbjudanden och information om övriga tjänster för privatpersoner och företag/organisationer gå in på **vokby.stadsnatsportalen.se**

Där kan du välja bland flera leverantörer för internet, TV och telefoni.

Hur går anslutningen av min fastighet till?

Beställning

Skicka in blanketten "Beställning" i bifogat svarskuvert. Avtalshandlingarna är juridiskt bindande. Bekräftelse på din beställning sker i första hand via angiven e-post.

Tomtprojektering

En projektör kommer att kontakta dig för tidsbokning där ni tillsammans kommer överens om hur kanalisation på tomten ska dras. Ni bestämmer även var aktiv utrustning i huset ska placeras.

Projektören dokumenterar det ni kommit överens om och överlämnar uppgifterna till upp handlad entreprenör.

Vad kostar det?

Kostnad 23 000 kr. Då ingår grävning fram till byggnaden, material, aktiv utrustning, samt arbete för fiberinstallation och driftsättning.

Välkommen med din beställning





Kontaktuppgifter Vökby Bredband AB

Telefon: 0142-680 680, helgfria vardagar 09.00 – 12.00

E-post: fiberanslutning@vokby.se

www.vokby.se

Tjänster och priser:
vokby.stadsnatsportalen.se